
 COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

     N°   15 DEL  07/02/2011

OGGETTO: Affidamento fornitura pubblicità sulla Testata giornalistica La Sicilia alla Publikompass s.p.a.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Vista la nota acquisita al Prot. dell'Ente n. 3211 del 03/02/2011, con la quale la Publikompass s.p.a.,

agenzia di Ragusa, informa l'Amministrazione Comunale che, nell'ambito di un ampio programma editoriale

denominato “Un Anno per Ragusa”, provvederà alla pubblicazione sul quotidiano La Sicilia di un terzo tomo

speciale (stessa dimensione del quotidiano) interamente dedicato al consuntivo dell'anno 2010 e ai progetti di

sviluppo previsti e da realizzare nel 2011, del territorio della provincia nel contesto del panorama regionale;

Considerato che  l'offerta  riservata  all'ente  consiste  in  ¼   di  pagina  editoriale  o  pubblicitaria,

dimensione: b. mm. 158 x h. mm. 192,50, al costo di €. 1.250,00 IVA ed ogni altro onere incluso;

Preso  atto  della  volontà  dell'Amministrazione  Comunale  di  aderire  all'iniziativa  che  offre

l'opportunità  di  una  tradizionale  vetrina  che  dà  risalto  alle  ricchezze  culturali,  artistiche,  economiche  e

turistiche della Provincia di Ragusa;

Vista la congruità del costo, apposta in calce nella stessa nota dall'Addetto Stampa del Comune di

Scicli; 

Vista la nota prot. n.3421 del 7/2/2011 con la quale la Publikompass s.p.a., agenzia generale di

Ragusa, dichiara di essere concessionaria esclusiva della pubblicità sul quotidiano La Sicilia;

Ritenuto, pertanto, opportuno oltrechè necessario provvedere in merito.

Visto il D. Lgs.vo n. 267 del 18/8/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

Visto l’art. 33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità

DETERMINA

            Per la causale in premessa:
1. Di affidare alla Publikompass s.p.a., agenzia generale di Ragusa, la pubblicazione di ¼  di pagina

editoriale o pubblicitaria, dimensione: b. mm. 158 x h. mm. 192,50, sul quotidiano La Sicilia, per un

costo di €. 1.250,00 IVA ed ogni altro onere incluso; 

2. Di dare atto che la somma complessiva di €. 1.250,00, occorrente per l'affidamento della fornitura del

servizio di  che trattasi verrà prelevata sull'intervento 1.01.01.03/10 cap. 117 del redigendo  Bilancio

Comunale 2011, ove risulta impegnata per effetto della presente determina. 

3. Di trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti di sua

competenza.

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to     (Dott.ssa Francesca Sinatra)

                                                                                                

SERVIZIO FINANZIARIO
IMPEGNO N. __________

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario ATTESTA la regolarità contabile e la relativa copertura

finanziaria delle spese impegnate con la superiore determinazione.

Scicli lì

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                              ______________


